

YENİ BOZÜYÜK

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

11 EYLÜL 2001 SALI - SAYI 913 - FİYATI 250.000 TL.

YENİ BOZÜYÜK

GAZETE VE MATBAACILIK
SİZLERE EN İYİSİNİ
SUNMAK İÇİN
ÇALIŞIYOR

TEL.: (0228) 314 60 38
EMİNAĞA CD. PAMUK ÇIKMAZI
NO: 11 BOZÜYÜK

BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI TOPLANTISINDA ORTAK GÖRÜŞ Karasuyun Nakli İnsanlara Değil Kişilere Hizmettir ve Siyasidir!

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası temsilcileri, Bozüyük Kamakamı ve Jandarma Komutanı, Emniyet Müdürü Eski ve yeni Milletvekilleri, Belediye Başkanları, Karasuya yakın Köy Muhtarları ve çok sayıda Esnafın katıldığı bir toplantı yapıldı. Nokta Kebap salonunda düzenlenen toplantıda ilçemiz Karasu deresinden akan suyun çevre ilçe ve Bilecik'e çme-suyu olarak verilmesi konusu görüşüldü. Görüşmede özetle, Karasu deresi 1989 yılında zamanın Bilecik Milletvekili tarafından siyasi istek olarak özel bir firmaya yaptırılan taraflı bilimsellikten uzak art niyetli bir fizibilite raporu ile karasu deresi üzerindeki Küplü hidroelektrik santrali DPT den çıkarılarak yerine bu dere kaynağının 7 belediye-ye içme suyu olarak takdim edilmesini sağlamış, 31 Mart 1993 de projeleri tastik olunmuştur. Bozüyük Belediyesi kendisinetahsis olan su miktarına itiraz etmiş ve mahkemeyi kaybetmiştir. Suların paylaşımında yasa sulardan herkes yararlanabilir ancak öncelikle su hakları hesaplanarak kalan su varsa alınabilir denmesine rağmen, çiftçilerin ve değirmenlerin su hakları göz ardı edilmiş 20.000 dönüm arazi için 2.000lt/sn su gerekli iken 550 lt/sn su bırakılmıştır. Diğer belediyelerin su kaynakları araştırılmamış, Bilecik ili çölde kurulmuş, sadece tek içme suyu karasu kaynağı gösterilmiştir. (Sakarya nehri, barajlar, göletler, ormandaki sular, yeraltı suları göz ardı edilmiştir.) En önemli yanlış "insana içme suyu" diye kendi laboratuvarlarında tescil ettiklerini trit oranı Türk içme suyu standartlarına uygun değildir dedikleri suyu 15 trilyon yatırım yapmaya ne pahasına olursa olsun götürmeye çalışmaktadırlar Bilindiği gibi nitrit belli bir orandan sonra insan sağlığına zararlıdır.

(0 - 2 yaş çocuklarında kan hastalığına, lösemiye, mide ve kolon kanserlerine sebep olmaktadır) 1997 yılında yayımlanan ÇED yönetmeliği 3.000.000 ton/yıl dan fazla su nakil hatlarına ÇED kapsamına alınmıştır (Bu proje 33 milyon ton/yıl dir) Buna rağmen ÇED raporu alınmadan halk ve ilgili Belediyeler bilgilendirilmeden nakil boruları ve maslak düzenleme büzleri vadiye getirilmiş bir emri vaki yapılmak istenmektedir. Kamulaştırma yapılmamıştır, mülkiyet hakkı çiğnenmiştir. Bu yatırımın inatla takibi insanlara hizmetten ziyade kişilere hizmete yöneliktir. İkinci nedeni ise siyasidir. sayfa 7 de

720. ERTUĞRUL GAZİYİ ANMA VE SÖĞÜT ŞENLİKLERİ YAPILDI

720. Ertuğrul Gaziyi Anma ve Söğüt Şenlikleri yapıldı. 7 Eylül Cuma günü başlayan Anma törenleri 9 Eylül Pazar günü Geleneksel Şifalı pılav ikramıyla sona erdi. Şenlikler çerçevesinde Söğüt Müzesi, Söğüt Spor Salonu, Ertuğrul Gazi Sağlık Meslek Lisesi açılışları yapıldı. Törenlere MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, BBP Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu, Devlet Bakanları Faruk Bal, Şüayip Üşenmez, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Yaşar Okuyan ve Kültür Bakanı İstemihan Talay katıldılar.

BOZÜYÜK'TEN SONRA PAZARYERİ VE BİLECİK'İN KURTULUŞU KUTLANDI CUMHURİYET HALK PARTİSİ 78 YAŞINDA

4 Eylül Bozüyük'ün Kurtuluş törenlerinin ardından 5 Eylül çarşamba Pazaryeri ilçemizin kurtuluş törenleri yapıldı. Atatürk Anıtına çelenklerin konmasıyla başlayan kutlamalara saat 10.00 da Şehir Stadında devam edildi. Burada Pazaryeri belediye başkanının açılış konuşmasının ardından Halkoyunları gösterisi, günün anlam ve önemini belirten şiirler okundu. Gece de fener alayı düzenlendi. Bilecik'in düşman işgalinden kurtuluşu ve Ahilik ve Şeyh Edabalı 2. Kültür ve Sanat Festivali etkinlikleri ile başladı. Kortej festival meşalesi yakarak Sayfa 5 de

Cumhuriyet Halk Partisi Bozüyük İlçe Başkanı Mahmut Fındık CHP'nin kuruluşunun 78. yılı nedeniyle yapmış olduğu açıklamada : " Cumhuriyet Halk Partisiz bir meclisin ülkeyi ne hale getirdiğini herkes görmektedir. Halkımız adeta kaderiyle başbaşa bırakılmıştır. Ülkemiz vurguncuların, hortumcuların ve soyguncuların eline düşmüştür." dedi. Mecliste grubu bulunan bütün partilerin bu talanlarla bağlantıları olduğundan muhalefet de yoktur diyen Fındık "Mecliste ki partilerin anlaştıkları tek konu birbirlerinin kirli çamaşırlarını örttükleri ve bu kirliliklerini akladıkları konulardır. Sayfa 2 de

BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI TOPLANTISINDA ORTAK GÖRÜŞ Karasuyun Nakli İnsanlara Değil Kişilere Hizmettir ve Siyasıdır!

Bozüyüklüler size suyu vermiyorlar sizde onlardan çıkacak siyasilere oy vermeyin diyerek Bozüyükli siyasilerin önünü kapamak içindir. Fizibilitedeki İller Bankası verilerine göre Bilecik merkez ilçe 2025 yılında nüfusu 121 bin olursa su ihtiyacı 300 lt/sn dir. Pazaryeri ilçesi Nüfusu 15 bin olursa 2025 yılında su ihtiyacı 110 lt/sn dir. Söğüt için 2025 yılında 30 bin nüfusu olursa içme suyu ihtiyacı 110 lt/sn dir. Osmaneli 2025 yılında 35 bin kişi olursa içme suyu ihtiyacı 150 lt / sn dir. 47lt/sn lik derin su kuyusu ve sakrya nehri ile yanyanadır. Yasa suların paylaşımında en az debi esas alınır demesine ek içtihatlarla rağmen Valilik 1600 lt / sn suyu taksim etmiştir. Ancak akım ölçümleri incelenirse 1978 den günümüze 24 yıl içinde 21 defa su 1600 lt / sn altında akmıştır. Nisan 2001 de 800 lt / sn dir. geçmiş yıllar Nisan Mayısları ile mukayese edilirse 3-4 misli bir azalma olmuştur. Depremden sonra daha da azalmıştır. Sonuç olarak bilimsellikten uzak 1989 verilerine göre yapılmış taraflı projenin tatbikini telafisi imkansız bir tabiat faciası ve Türkiye'nin içinde bulunduğu parasal krizde boşu boşuna paraların heba olmaması için çiftçi ve değirmen sahiplerinin ve Bozüyük halkının mağdur olmaması için yeniden incelenmesi ve Hukukun önünün açılması istenmektedir.

MURATDERE KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU

KORUMA DERNEĞİ
GENEL KURUL İLANI

Derneğimizin Birinci Olağan Genel Kurul toplantısı 28/ 09/ 2001 Cuma günü saat 20.00'de Okul binasında aşağıdaki gündem dahilinde yapılacaktır.

Gerekli çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı 05/ 10/ 2001 Cuma günü aynı yer aynı saat ve aynı gündem dahilinde ikinci toplantı yapılacaktır.

Tüm üyelerimize duyurulur.

Yönetim Kurulu

Gündem

- 1- Açılış ve yoklama
- 2- Kongre divan heyetinin seçimi
- 3- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı
- 4- Faaliyet raporunun okunması
- 5- Yönetim Kurulunun ibrası
- 6- yeni Yönetim ve Denetim Kurulunun ibrası
- 7- Dilek ve temenniler
- 8- Kapanış.

TÜRKİYE KIZILAY DERNEĞİ BOZÜYÜK ŞUBESİ İLAN

KİRA İHALESİ ŞARTNAME ÖRNEĞİ

Kiraya verilecek yerin adresi	: Kasımpaşa Mh. Köteşliler Cd. No. 1-A BOZÜYÜK
Müştemlatı	: Yok
Tahmini Yıllık kirası	: 3.600.000.000 TL
Tahmini aylık kirası	: 300.000.000 TL
Geçici teminatı	: 270.000.000 TL
Kiraya verecek olan	: Yönetim Kurulu

MADDE 1- Yukarıda beyan edilen taşınmaz aşağıdaki şartlar dairesinde Kiraya verilmek üzere KAPALI ZARFLA TEKLİF ALMA VE ARTIRMA USULÜ ile ihaleye konulmuştur.

İhaleye girecekler tekliflerini en geç 25/09/2001 günü saat 17.00 kadar BOZÜYÜK KIZILAY ŞUBESİ BAŞKANLIĞINA vermiş olacaklardır. İhale 26/09/2001 günü saat 17.00de BOZÜYÜK KIZILAY ŞUBESİNDE (Kasımpaşa Mh. Köteşliler Cd. No.1 BOZÜYÜK) adresindeki yerde İHALE KOMİSYONU ve teklif sahipleri huzurunda yapılacak, o gün tekliflerin şartnameye uygunluğu ile uygun teklifler arasında en fazla fiyatı veren tespit edilerek, ertesi gün aynı saatte (bu gün tatile rastlarsa tatilden sonraki ilk gün aynı saatte) İhale komisyonu toplanarak, ihaleye uygun şartlarla iştirak edenler arasında, bir gün evvel tespit edilmiş en yüksek fiyatın üstünde fiyat verecekler için AÇIK ARTIRMA yapılacak ve bu açık artırmada en uygun şartlarla en fazla artırımda bulunan taşınmazın kira ihalesi yapılacak, ihale üzerinde kalandan o anda bu durum tevsik eden bir teklif bir teklif yazısı alınacaktır.

MADDE 2- Kiraya verilecek işyeri ile ilgili şartname YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI Bedri YAZ'dan Çarşı MAH. Muhtarlığından temin edilebilir.

MADDE 3- İhaleye katılacak olanların geçici teminat miktarı olan 270.000.000 TL. TC Ziraat Bankası Bozüyük Şubesindeki 30440 - 2597 -6 Kızılay Derneği hesabına yatırarak dekontun teslim edilmesi

BOZÜYÜK KIZILAY DERNEĞİ YÖNETİM KURULU